
 / Valid from 01 Sept 2021 until further notice  Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől további intézkedésig

/ During the school year Tanév tartalma alatt 

5  Autóbusz-állomás ► Noszlopy utca  ► Illés utca  ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás (vasútállomás)
Probio Zrt.
Noszlopy utca
Perczel Mór utca
Illés utca
Csók utca
Horváth Mihály utca
Autóbusz-állomás (vasútállomás)

Tanítási napokon (hétfő-péntek)
On schooldays (Monday-Friday)

07:30
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40

15:30
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform info@volanbusz.huvolanbusz Lap 1/1

http://www.volanbusz.hu
http://www.tcpdf.org
http://www.volanbusz.hu

